
Zarządzenie Nr 3/2021 

Burmistrza Miasta Piastowa 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie:  przeprowadzenia konsultacji z  mieszkańcami Miasta Piastowa w sprawie nowej 

koncepcji zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. L. Lisa-Kuli w Piastowie 

i drogi wewnętrznej łączącej z ul. Fiołkową w Ożarowie Maz. – przygotowanej 

przez firmę Panattoni z uwzględnieniem wniosków zgłoszonych przez władze 

samorządowe Miasta Piastowa. 

 

Na podstawie art. 5a ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 zpóźn.zm.) oraz § 2 „Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Miasta Piastowa” stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXIV/133/2012 

Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Piastowa – zarządzam co 

następuje:  

 

                                                            § 1 

1.Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Piastowa w 

sprawie nowej koncepcji zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. L. Lisa-Kuli w 

Piastowie i drogi wewnętrznej łączącej z ul. Fiołkową w Ożarowie Maz. – przygotowanej przez 

firmę Panattoni  z uwzględnieniem wniosków zgłoszonych przez władze samorządowe Miasta 

Piastowa.   

2.Opis  nowej koncepcji zmiany organizacji ruchu oraz mapka poglądowa stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

                                                            § 2 

1.Konsultacje społeczne, o których mowa w §1, z mieszkańcami Miasta Piastowa zostaną 

przeprowadzone w formie imiennego pisemnego wyrażenia opinii – wzór  formularza opinii  

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia – przesłanego drogą elektroniczną na adres 

mailowy Urzędu Miejskiego w Piastowie umpiastow@piastow.pl. 

2. Procedury związane z przeprowadzeniem konsultacji określa załącznik do Uchwały Nr 

XXIV/133/2012 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 28 sierpnia 2012 r. pn. „Zasady i tryb 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Piastowa”. 

 

                                                            § 3  

1.Konsultacje społeczne, o których mowa w §1, zostaną przeprowadzone w terminie  13 

stycznia  – 28 stycznia 2021 r. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Piastowa, posiadający 

czynne prawo wyborcze do organów samorządowych. 

3. Szczegółowe informacje dot. przedmiotowej koncepcji zostaną umieszczone na stronie 

internetowej www.piastow.pl  w zakładce „ Konsultacje”. 

4. Pytania dot.  koncepcji mieszkańcy mogą składać mailowo na adres: umpiastow@piastow.pl.   

                                                    

                                                            § 4 

Wykonanie i nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 

Piastowa. 

 

                                                            § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  
                                                                        Burmistrz Miasta Piastowa 

                                                                        /-/ Grzegorz Szuplewski 

mailto:umpiastow@piastow.pl
http://www.piastow.pl/
mailto:umpiastow@piastow.pl

